Proc. Leg. nº 2164/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 395/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informação sobre o recapeamento da Rua
Benedicto Campos - Jd. América II.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador subscrevente requer, nos termos regimentais,
após aprovação em Plenário, seja encaminhado ao Poder Executivo Municipal o
seguinte pedido de informações:

1. O recapeamento da Rua Benedicto Campos, no Jardim
América II, consta da programação atual?

2. Se sim, qual é o prazo para que seja feita a devida
manutenção?

Justificativa

Moradores e motoristas que transitam na referida rua
afirmam que o asfalto no local está deteriorado e as operações para tapar buracos
não resolvem o problema de forma duradoura.

Valinhos, 22 de março de 2023.

AUTORIA: ANDRÉ AMARAL

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V2D0NP1AAKVTB8HF
		2023-03-24T11:52:31-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura